

Årsredovisning för
Jayrock Platform AB

559208-6630

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Jansson
Styrelseledamot

2025-01-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jayrock Platform AB, 559208-6630, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bildades 2019 och bedriver utveckling av digitala tjänster inom verksamhetsstyrning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till DJourney AB, Stockholm, organisationsnummer 559049-9629.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En minskad efterfrågan av bolagets tjänster har gjort att omsättningen minskat under räkenskapsåret jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	90 000	165 000	150 000	150 000
Resultat efter finansiella poster	-52 084	9 039	-11 691	20 512
Soliditet %	27	20	10	11

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	23 139	8 908
Balanseras i ny räkning		8 908	-8 908
Årets resultat			5 475
Belopp vid årets utgång	50 000	32 047	5 475

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	32 047
Årets resultat	5 475
Summa	37 522
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	37 522
Summa	37 522

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		90 000	165 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		90 000	165 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-8 930	-8 850
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-120 753	-120 753
Summa rörelsekostnader		-129 683	-129 603
Rörelseresultat		-39 683	35 397
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 406	-26 359
Summa finansiella poster		-12 401	-26 358
Resultat efter finansiella poster		-52 084	9 039
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		60 000	0
Summa bokslutsdispositioner		60 000	0
Resultat före skatt		7 916	9 039
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 441	-131
Årets resultat		5 475	8 908

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	120 753
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	120 753
Summa anläggningstillgångar		0	120 753
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		187 500	187 500
Övriga fordringar		1 295	297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 000	0
Summa kortfristiga fordringar		278 795	187 797
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 553	96 808
Summa kassa och bank		49 553	96 808
Summa omsättningstillgångar		328 348	284 605
SUMMA TILLGÅNGAR		328 348	405 358

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		32 047	23 139
Årets resultat		5 475	8 908
Summa fritt eget kapital		37 522	32 047
Summa eget kapital		87 522	82 047
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2 572	131
Övriga skulder		230 254	315 180
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		240 826	323 311
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		328 348	405 358

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	603 765	603 765
Utgående anskaffningsvärden	603 765	603 765
Ingående avskrivningar	-483 012	-362 259
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-120 753	-120 753
Utgående avskrivningar	-603 765	-483 012
Redovisat värde	0	120 753

Underskrifter

Stockholm

Joakim Jansson

Joakim Jansson
Styrelseledamot

2024-12-29

Datum